
 

 

Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE  
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Amministrazione, Contabilità e Finanza; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche 

con riguardo al trattamento dei dati personali; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa del 

27/02/2024 con la quale si approva la proposta di donazione di 5.000,00 euro da parte di 

Deloitte Financial Advisory S.r.l. S.B, si autorizza l’indizione di una selezione per titoli e 

colloquio e si individua il prof. Alessandro Giannozzi quale referente del progetto; 

VISTO il Bando di selezione D.D. 3281, prot. 56212 del 12/03/2024 per il conferimento di 

due Premi di Studio destinati al finanziamento del percorso accademico magistrale di 

studenti meritevoli, iscritti per l’a.a. 2023/2024 al primo o secondo anno in corso del corso di 

Laurea Magistrale in Finance e Risk Management dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.D. 4428 prot. n. 74302 del 04/04/2024 di nomina della Commissione giudicatrice  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice;  

CONSTATATA la regolarità formale della procedura  

DECRETA 

- l’approvazione degli atti della selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di 

due Premi di Studio “Deloitte 2024” dell’importo di € 2.304,14 (lordo percipiente) cadauno; 

- l’approvazione della seguente graduatoria finale: 

Matricola Candidato 
Punteggio 

Titoli 
Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
Finale 

7151705  50,99 non idoneo - 

7142927  60,00 non idoneo - 

7150074 50,44 Assente - 

7146833  52,33 non idoneo - 

7135004  52,75 non idoneo - 

7146717  58,82 25,00 83,82 

7137500  59,90 35,00 94,90 



 

 

Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | diei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

7149760  52,93 non idoneo - 

7126444 59,56 non idoneo - 

7149520  55,22 non idoneo - 

 

- l’attribuzione di uno dei due Premi di Studio “Deloitte 2024” al dott. Thomas Toscani 

collocato al primo posto della graduatoria; 

- la non attribuzione del secondo Premio di Studio “Deloitte 2024” per mancanza di candidate 

valutate idonee; 

- il rinvio dell’assegnazione del secondo Premio (€ 2.304,14 lordo percipiente) a nuova 

procedura selettiva da bandire nel prossimo anno accademico (come previsto all’art. 4 del 

Bando di selezione D.D. 3281, prot. 56212 del 12/03/2024). 

In caso di non accettazione del Premio, si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

 

Firenze, 15/04/2024 

La Direttrice 

prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-15T21:40:16+0200




